Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva
AEROTEC PA11 BLUE - PA kalibrovaná hadička PA11-SR-HL,
modrá
Kód produktu: 10917
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +80°C, voda +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Rilsan 11
Materiál vnitřní: PA 11
Materiál vnější: PA 11
Norma výrobku: DIN74324, DIN73378
Médium: Vzduch, oleje, benzíny, nafta, voda
Použití produktu: Univerzální použití pro tlakové aplikace voda-vzduch
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Max.teplota kapalin obsahujících vodu je 70°C.
Univerzální hadice různorodým médiím, chemické odolnosti či odolnosti vůči abrazi. Normy materiálu Rilsan DIN74324 a DIN73378
splňují použití pro automobilní průmysl, např. v černé barvě lze použít i brzdové systémy autobusů nebo návěsů. Spojování lze
provádět systémy Push-in spojky, nebo přípojku do kostky, také za pomocí armovacích hrdel s těsnícími kroužky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-PV056-03380
4 mm
6 mm
56 bar
50 mm
DIN 74324-73378
0,017 kg
100
m
23,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-PV040-03380
6 mm
8 mm
40 bar
102 mm
DIN 74324-73378
0,023 kg
100
m
33,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-PV031-03380
8 mm
10 mm
31 bar
225 mm
DIN 74324-73378
0,029 kg
50
m
44,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0